ad oggi occupato dal debitore.  

Situazione urbanistica: Il bene ricade in zona A, Area di riserva Orientata Bosco di Santo Pietro 

per le quali vigono le relative norme di salvaguardia. Necessarie regolarizzazioni come da 

perizia per tettoia e locale forno. 

Prezzo base: € 15.613,50 (Euro quindicimilaseicentotredicieuro/50) 

Offerta minima: € 11.710,12 (Euro undicimilasettecentodiecieuro/12), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 500,00. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di